
 

 

UCHWAŁA NR 5467/2022 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2022 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 

pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób na lata 2022-2023 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547, z późn. zm.), art. 25 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021 r. poz. 2268, z późn. zm.), art. 11 ust. 1 

pkt. 1 i ust. 2 oraz art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2022 r. poz. 1327, z późn. zm.) 

w związku z uchwałą Nr 5048/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 

19 maja 2022 roku w sprawie  ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację 

w formie wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 

pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i 

 osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób na 

lata 2022-2023, Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Zatwierdza się do realizacji w formie wspierania zadań publicznych Województwa 

Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, 

w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 

szans tych rodzin i osób na lata 2022-2023, projekty podmiotów nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych, wyłonione w wyniku otwartego konkursu ofert na 

lata 2022-2023 w łącznej kwocie 103 190,00 zł (słownie: sto trzy tysiące sto 

dziewięćdziesiąt złotych 00/100), z czego w roku 2022 w kwocie 43 190,00 

(słownie: czterdzieści trzy tysiące sto dziewięćdziesiąt złotych 00/100), a w roku 

2023 w kwocie 60.000,00 (słownie: sześćdziesiąt tysięcy złotych 00/00), których 

wykaz stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  



 

 

2. Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Poznaniu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

z up. Marszałka Województwa 

Wojciech Jankowiak 

Wicemarszałek 

 



 

 

Uzasadnienie  

do uchwały Nr 5467/2022 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 sierpnia 2022 roku 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację w formie 

wspierania zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 

pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom 

i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin 

i osób na lata 2022-2023 

Zgodnie z uchwałą Nr 5048/2022 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 19 

maja 2022 r. został ogłoszony otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych 

Województwa Wielkopolskiego z dziedziny pomocy społecznej w obszarze pomocy 

społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz 

wyrównywania szans tych rodzin i osób na lata 2022-2023, na realizację 

następujących zadań: 

1) Zapewnienie bezpośredniego wsparcia, w tym mobilnego, terminalnie chorym 

mieszkańcom Wielkopolski poprzez działalność hospicyjną; 

2) Zapewnienie wsparcia rodzinom terminalnie chorych mieszkańców 

Wielkopolski. 

Ogłoszone zadania są zgodne z „Programem współpracy Samorządu Województwa 

Wielkopolskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami 

prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022” przyjętym uchwałą  

Nr XXXV/654/21 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 października 

2021 r. 

Termin składania ofert w wersji papierowej na wyżej wymienione zadania upłynął 17 

czerwca 2022 r. zostały złożone 3 oferty, spośród których 2 spełniły wymogi 

formalne.  

Oferty organizacji pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust. 3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 



 

 

opiniowała Komisja Konkursowa powołana uchwałą Nr 5359/2022 Zarządu 

Województwa Wielkopolskiego z dnia 14 lipca 2022 roku.  

Komisja konkursowa opiniując złożone oferty, stosowała kryteria określone 

w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert.  

Projekty oceniane były w ramach poszczególnych 2 zadań wskazanych w ogłoszeniu 

konkursowym, na które zostały złożone oferty.  

Środki finansowe w wysokości 120.000,00 zł na realizację zadań w trybie dwuletnim 

ww. otwartego konkursu ofert zostały zaplanowane w budżecie Województwa 

Wielkopolskiego na lata 2022-2023 w dziale 852 – Pomoc społeczna, w rozdziale 

85295 – Pozostała działalność, w § 2360 – Dotacja celowa z budżetu jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielona w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 
 

Paulina Stochniałek 

  Członek Zarządu 

  



 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 5467/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Wykaz podmiotów, projektów oraz przyznanych środków finansowych na wspieranie zadań publicznych Województwa Wielkopolskiego z dziedziny 
pomocy społecznej w obszarze pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych 
rodzin i osób na lata 2022-2023 

Dział 852 – rozdział – 85295 – § 2360 
Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt 

ogólny 
projektu  
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji  
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych 
w postępowaniu 
konkursowym 

1. 1) Zapewnienie 
bezpośredniego 
wsparcia, w tym 
mobilnego, 
terminalnie chorym 
mieszkańcom 
Wielkopolski 
poprzez działalność 
hospicyjną; 
2) Zapewnienie 
wsparcia rodzinom 
terminalnie chorych 
mieszkańców 
Wielkopolski 

Stowarzyszenie 
"KOLORY" 

Leszno "Działania 
Hospicjum 
Domowego 
KOLORY dla 
mieszkańców 
Leszna i powiatu 
leszczyńskiego." 

68090,00     61440,00     56360,00 leszczyński 641 

2. 1) Zapewnienie 
bezpośredniego 
wsparcia, w tym 
mobilnego, 
terminalnie chorym 
mieszkańcom 
Wielkopolski 
poprzez działalność 
hospicyjną; 
2) Zapewnienie 
wsparcia rodzinom 

Polskie 
Towarzystwo 
Opieki 
Paliatywnej 
Oddział w 
Poznaniu 

Poznań "Rozszerzamy 
dobre praktyki 
opieki nad 
terminalnie 
chorymi" 

61730,00 51080,00 46830,00 poznański 569 



 

 

Lp. Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Koszt 
ogólny 
projektu  
(w zł) 

Kwota 
wnioskowana 
(w zł) 

Proponowana 
kwota dotacji  
(w zł) 

Planowany 
zasięg 
(subregion) 

Liczba punktów 
uzyskanych 
w postępowaniu 
konkursowym 

terminalnie chorych 
mieszkańców 
Wielkopolski 

 



 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 5467/2022 
Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 sierpnia 2022 r. 

Wykaz ofert, które nie spełniły wymogów formalnych 

Lp. 
Nazwa zadania Nazwa podmiotu Miejscowość Tytuł zadania Błędy formalne 

powodujące 
odrzucenie oferty 

1. Zapewnienie wsparcia rodzinom 
terminalnie chorych mieszkańców 
Wielkopolski 

Fundacja Instytut 
Białowieski 

Białystok Centrum Zrównoważonego Rozwoju. 
"Okrągły stół dla Puszczy 
Białowieskiej". 
www.FestiwalPuszczyBialowieskiej.pl 
www.FestiwalBialowieski.pl 
www.FestiwalZubra.pl 
www.ForestFestival.Eu 

Oferta papierowa 
złożona przez 
ePUAP, później niż 
wymagany termin 
składania ofert 
wskazany w 
ogłoszeniu 
konkursowym  

 


